
ZARZĄDZENIE NR 138/2023 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Rzgowie  i planie finansowym 
Gminy Rzgów na rok 2023 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm. poz. 572) oraz art. 258 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm. poz. 1273)    zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów   na 2023 r. na podstawie 
Zarządzenia Nr 137/2023 Burmistrza Rzgowa z dnia 27 lipca 2023 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie   na 
2023 r. na podstawie Zarządzenia Nr 137/2023 Burmistrza Rzgowa z dnia 27 lipca 2023 r. w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie   na 
2023 r., na podstawie wniosku kierownika jednostki zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E95B03A-2C54-43CC-AF9D-ADDE1EAC1D67. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 138/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 10 790 371,77 101,34 10 790 473,11 

 75816  Wpływy do rozliczenia 422 025,15 101,34 422 126,49 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 422 025,15 101,34 422 126,49 

   Fundusz Pomocy Ukrainie 422 025,15 101,34 422 126,49 
801   Oświata i wychowanie 812 030,00 50 049,00 862 079,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 78 760,15 49 633,00 128 393,15 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

78 760,15 49 633,00 128 393,15 

    78 760,15 49 633,00 128 393,15 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

101 901,00 416,00 102 317,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

101 901,00 416,00 102 317,00 

    101 901,00 416,00 102 317,00 
852   Pomoc społeczna 424 534,00 -12 065,00 412 469,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 66 349,00 -12 065,00 54 284,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

66 349,00 -12 065,00 54 284,00 

    66 349,00 -12 065,00 54 284,00 
Razem: 47 151 375,02 38 085,34 47 189 460,36 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E95B03A-2C54-43CC-AF9D-ADDE1EAC1D67. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 138/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 4 217 446,00 0,00 4 217 446,00 

 40095  Pozostała działalność 3 984 000,00 0,00 3 984 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 777,00 12,00 23 789,00 
   Sprzedaż węgla (2022-2023) 23 777,00 12,00 23 789,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 088,00 2,00 4 090,00 
   Sprzedaż węgla (2022-2023) 4 088,00 2,00 4 090,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 966 528,00 -14,00 966 514,00 
   Sprzedaż węgla (2022-2023) 966 528,00 -14,00 966 514,00 

750   Administracja publiczna 13 147 831,46 101,34 13 147 932,80 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 599 645,37 -898,66 11 598 746,71 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 151 647,89 -1 000,00 1 150 647,89 
   Referat Gospodarki Komunalnej 66 000,00 -1 000,00 65 000,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 706,58 84,65 1 791,23 

   Fundusz Pomocy- nadanie numeru PESEL na wniosek  440,96 68,00 508,96 

   Fundusz Pomocy Ukrainie- potwierdzenie tożsamości obywatelom  
Ukrainy 34,62 16,65 51,27 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 356,62 16,69 373,31 

   Fundusz Pomocy- nadanie numeru PESEL na wniosek  77,82 13,42 91,24 

   Fundusz Pomocy Ukrainie- potwierdzenie tożsamości obywatelom  
Ukrainy 6,80 3,27 10,07 

 75095  Pozostała działalność 485 563,95 1 000,00 486 563,95 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 063,95 1 000,00 17 063,95 
   Referat Gospodarki Komunalnej 0,00 1 000,00 1 000,00 

851   Ochrona zdrowia 300 000,00 0,00 300 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 287 000,00 0,00 287 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E95B03A-2C54-43CC-AF9D-ADDE1EAC1D67. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 2 000,00 
   Pełnomocnik ds. uzależnień 1 000,00 1 000,00 2 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00 10 000,00 110 000,00 
   Pełnomocnik ds. uzależnień 100 000,00 10 000,00 110 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 -11 000,00 44 000,00 
   Pełnomocnik ds. uzależnień 55 000,00 -11 000,00 44 000,00 

Razem: 80 187 108,11 101,34 80 187 209,45 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E95B03A-2C54-43CC-AF9D-ADDE1EAC1D67. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 138/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 21 865 076,83 0,00 21 865 076,83 
 60016  Drogi publiczne gminne 14 614 950,22 0,00 14 614 950,22 
  4270 Zakup usług remontowych 1 271 500,00 -25 000,00 1 246 500,00 
   Referat Gospodarki Komunalnej 71 500,00 -25 000,00 46 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 69 500,00 25 000,00 94 500,00 
   Referat Gospodarki Komunalnej 49 500,00 25 000,00 74 500,00 

750   Administracja publiczna 13 147 932,80 0,00 13 147 932,80 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 598 746,71 0,00 11 598 746,71 
  4260 Zakup energii 506 592,00 -37 000,00 469 592,00 
   Referat Gospodarki Komunalnej 506 592,00 -37 000,00 469 592,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 150 647,89 10 000,00 1 160 647,89 
   Referat Gospodarki Komunalnej 65 000,00 10 000,00 75 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 47 050,00 27 000,00 74 050,00 
   Referat Gospodarki Komunalnej 44 550,00 27 000,00 71 550,00 

851   Ochrona zdrowia 300 000,00 0,00 300 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 287 000,00 0,00 287 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 -15 000,00 29 000,00 
   Pełnomocnik ds. uzależnień 44 000,00 -15 000,00 29 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 15 000,00 135 000,00 
   Pełnomocnik ds. uzależnień 120 000,00 15 000,00 135 000,00 

Razem: 80 187 209,45 0,00 80 187 209,45 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E95B03A-2C54-43CC-AF9D-ADDE1EAC1D67. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 138/2023 BURMISTRZA RZGOWA z dnia 27 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r.


